
 

 

UCHWAŁA Nr 268/LI/10 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie podziału gminy Szydłowiec na okręgi wyborcze utworzone dla wyboru Rady Miejskiej  

w Szydłowcu. 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) oraz zarządzenia Nr 80 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 3 marca 2010r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych na obszarze woje-

wództwa mazowieckiego do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, rad powiatów, rad gmin oraz rad 

dzielnic miasta stołecznego Warszawy w wyborach w 2010 roku (Dz. Urz. Woj. Mazow. Nr 47, poz. 689) Ra-

da Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się podziału gminy Szydłowiec na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Szy-

dłowcu. 

2. Numery, granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 276/XLVII/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 lipca 2002r. w sprawie 

okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady Miejskiej w Szydłowcu, zmieniona uchwałą nr 

271/XLI/06 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 maja 2006r. w sprawie zmiany uchwały nr 276/XLVII/2002 

Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 lipca 2002r. w sprawie okręgów wyborczych utworzonych dla wybo-

ru Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

Krystyna Bednarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 


